



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bag Haverne 20 ApS

Brogade 7

4600 Køge

(CVR-nr. 20 95 99 08)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/2 2017

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Bag Haverne 20 ApS
Brogade 7
4600 Køge

CVR-nr.: 20 95 99 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Anderss K. S. Jensen
Johannes Oluf Spreckelsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen, Bag Haverne 20.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 52.899. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	343.721	895.369
Andre finansielle omkostninger	-275.898	-352.754
Resultat før skat	67.823	542.615
2 Skat af årets resultat	-14.924	-125.993
ÅRETS RESULTAT	52.899	416.622
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.900	0
Overført resultat	-16.001	416.622
Anvendelse i alt	52.899	416.622

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme	12.794.799	12.794.799
Materielle anlægsaktiver i alt	12.794.799	12.794.799
Andre tilgodehavender	149.600	149.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.600	149.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.944.399	12.944.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.525	46.059
Andre tilgodehavender	129.693	0
Tilgodehavender i alt	778.218	46.059
Likvide beholdninger	504.031	1.455.098
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.282.249	1.501.157
AKTIVER I ALT	14.226.648	14.445.556

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.339.460	4.355.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.900	0
EGENKAPITAL I ALT	4.533.360	4.480.461
Udskudt skat	105.849	88.459
HENSÆTTELSER I ALT	105.849	88.459
Gæld til realkreditinstitutter	8.236.118	4.527.227
Kreditinstitutter m.v.	0	3.859.124
Anden gæld	0	871.257
3 Langfristet gæld i alt	8.236.118	9.257.608
Gæld til realkreditinstitutter	417.180	244.069
Kreditinstitutter m.v.	0	84.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.028	95.963
Anden gæld	812.113	154.369
Kortfristet gæld i alt	1.351.321	619.028
GÆLD I ALT	9.587.439	9.876.636
PASSIVER I ALT	14.226.648	14.445.556
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.466	103.941
Årets regulering af udskudt skat	17.390	22.052
	<u>14.924</u>	<u>125.993</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>6.498.976</u>	<u>5.090.648</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Bag Haverne 20 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Oluf I. Jensens Gaard Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.325.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>12.794.799</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev i ejendom	<u>7.000.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>12.794.799</u>